АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «17»   мая  2023г                                                                                       № 40

«О возможности заключения
 концессионного соглашения на предложенных инициатором условиях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Федеральным законом №115-ФЗ от 21.07.2005 г. «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Возовский сельсовет» Поныровского района  Курской области, на основании предложения ООО «Жилищно-коммунальный сервис п. Возы» о заключении концессионного соглашения, Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1.	Считать	возможным заключение концессионного соглашения на условиях, представленных в предложении ООО «Жилищно-коммунальный сервис п. Возы» в отношении объектов холодного водоснабжения, расположенных на территории  Возовского  сельсовета  Поныровского района Курской области.
2.	В десятидневный срок со дня вступления в силу настоящего постановления разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (www.torgi. gov.ru) предложение ООО «Жилищно-коммунальный сервис п. Возы»  о заключении концессионного соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения, расположенных на территории  Возовского  сельсовета  Поныровского района Курской области в целях принятия заявок от иных лиц о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Возовского сельсовета
Поныровского района                                                                            А.М. Вялых

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «17

»

мая

202

3

г

№

40

«О возможности заключения

концессионного соглашения на предложенных инициатором условиях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», р

уководствуясь

Федеральным законом

№115

-

ФЗ от

21.07.2005

г.

«О концессионных соглашениях

»

,

Уставом муниципального

образования

«

Возовский сельсовет

»

Поныровского района

Курской области, на основании

предложения

ОО

О «

Жилищно

-

коммунальный

сервис п. Возы

» о заключении

концессионного соглашения

,

Администрация

Возовского сельсовета

Поныровского

района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Считать

возможным заключение концессионного соглашения на

условиях, представленных в предложении

ООО «

Жилищно

-

коммунальный

сервис п. Возы

»

в отношении объектов холодно

го водоснабжения

,

расположенных

на территории

Возовского

сельсовет

а

Поныровского

района

Курской области.

2.

В десятидневный срок со дня вступления в силу настоящего

постановления разместить на официальном сайте Российской Федерации в

информационно

-

комму

никационной сети «Интернет» для размещения

информации о проведении торгов (www.torgi. gov.ru) предложение

ООО

«

Жилищно

-

коммунальный сервис п. Возы

»

о заключении концессионного

соглашения в отношении объектов холодного водоснабжения

, расположенных

на территории

Возовского

сельсовет

а

Поныровского

района Курской

области

в целях принятия заявок от иных лиц о готовности к участию в

конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях,

определенных в предложении о заключении концессионного сог

лашения.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Возовского сельсовета

Поныровского

района                                                                            А.М. Вялых